お客様各位
2023 年 7 月 25 日
株式会社浜松新電力

浜松市学校教育振興基金への寄附に対する感謝状受領について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
浜松新電力では卒 FIT 電力を活用した地域貢献プランを 2019 年より開始しておりま

す。それに伴い、下記の通り、浜松市学校教育振興基金への寄附に対する感謝状を受領し
ました。

記

１  寄附先 浜松市学校教育振興基金

２  寄附金 212,890 円

３  寄附内容 弊社により行っております、卒 FIT 地域貢献プラン事業において、

寄附予定額に達したことにより、学校教育の振興に役立てていただくために
寄附をいたしました。
今回の卒 FIT 電力の発電者さまは、このプランに契約いただいているご契約
者様です。
※卒 FIT とは固定価格買取制度（FIT 制度）の買取期間が満了した案件
のことをさしています。
※卒 FIT 地域貢献プランとは、買い取った卒 FIT 電力の発電者への
支払額同等を当社が拠出し、浜松市の小中学校等へ寄附・寄贈を行う

４   使用目的 「浜松市学校教育振興基金」に積み立て、浜松市の学校教育の
振興のために有効活用いただきます。

５   寄附贈呈式
       下記の通り贈呈式が行われ、浜松市教育⻑の宮崎正さまより、

当社代表取締役社⻑の竹廣尚之が感謝状を受領いたしました。
       日時 令和 5 年 7 月 24 日（月）１6 時３０分から 17 時まで

場所 浜松市 教育⻑室

＜寄附贈呈式の様子＞